بازداشت شده تاکید نموده و بر این باورند که برای رهائی از سرکوبگری های بی وقفه جمهوری اسلامی ، راهی جز مبارزه برای نابودی این رژیم دار و شکنجه وجود ندارد.

**نابود باد رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی!**

**جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران نابود باید گردد!**

چریکهای فدائی خلق ایران

هفدهم اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۷ می ۲۰۲۱